
CITTA’ DI NOCERA INFERIORE 

 

 

 

Prot. Reg. ordinanze n. 8 del 15.02.2021    

IL SINDACO 

 

 Premesso che    

✓ si registra il perdurare delle rigide temperature, particolarmente avvertibili nelle prime ore del mattino; 

✓ tali condizioni climatiche avverse, in uno con la concomitanza della situazione epidemiologica in città, soggetta a costante 

monitoraggio ed aggiornamento nelle prossime ore, nonché la necessità di  effettuare verifiche  agli impianti di riscaldamento 

dei plessi scolastici, a  seguito delle rigide temperature, rendono opportuno ed urgente  l’adozione di un provvedimento di 

sospensione delle attività didattiche in presenza a tutela degli alunni frequentanti l’ Asilo Nido, la scuola pubblica e paritaria e 

privata dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado del territorio comunale; 

 

Ritenuto per le motivazioni su esposte disporre la sospensione delle attività didattiche in presenza, per gli Asili Nido,  la scuola pubblica 

e paritaria e privata dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado del territorio comunale, per il giorno 15.02.2021;  

 Visto l’art. 50 del TUEL 

ORDINA 

 

1. La sospensione la sospensione delle attività didattiche in presenza, per gli Asili Nido,  la scuola pubblica e paritaria e privata 

dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado del territorio comunale, per il giorno 15.02.2021;  

2. La pubblicazione  del presente provvedimento all’albo pretorio in data odierna e sul sito web istituzionale  

3. l’invio della presente ordinanza ai Dirigenti Scolastici degli asili e scuole interessate; 

4. La presente ordinanza viene altresì trasmessa al Prefetto ed agli organi di stampa; •  

 

Avverso la presente ordinanza è ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al TAR  Campania o in alternativa, entro 1

20 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente  della Repubblica.       

    

Dalla Casa Comunale 14.02.2021 

     Il Sindaco   

    Avv. Manlio Torquato        

     (firma omessa ex art. 3 D.Lgs. 39/1993)  

  




